



Rejlersin laaja palvelutarjonta vaatii myös jatkuvaa kouluttautumista turvallisuusosaamisen ja pätevyyden ylläpitämiseksi.

2018-10-15 09:59 EEST

Rejlers panostaa turvallisuuskoulutuksiin

Monialainen insinööripalveluja tarjoava Rejlers Finland Oy ylläpitää osaamistaan jatkuvasti pätevyys- ja turvallisuuskoulutuksien avulla. Kumppaniksi valikoitui Alertum koulutusten toteutumistakuun ja maanlaajuisen kouluttajaverkoston ansiosta.

Teollisuuden, energian, rakentamisen ja infran toimialoilla työskentelevä Rejlers tarjoaa asiakkailleen konsulttipalveluita, palvelutuotteita ja projektiratkaisuja. Laaja palvelutarjonta vaatii myös jatkuvaa kouluttautumista turvallisuusosaamisen ja pätevyyden ylläpitämiseksi.

Alertumin etuna turvallisuuskoulutusten toimittajana on kyky järjestää

monipuolista koulutusta ympäri Suomea. Rejlersillä on Suomessa 19 omaa toimipistettä, jonka lisäksi henkilöstöä työskentelee asiakkaiden toimipisteissä. Kumppanivalinnassa painoi myös koulutusten toteutumistakuu. Peruuntuva koulutus tarkoittaa usein pitkää viivettä, sillä asiantuntijoiden kalenterit ovat helposti täynnä ja sopivan uuden ajan löytyminen saattaa olla työlästä.

”Pyrimme luotettavaan kumppanuuteen niin asiakkaidemme kuin toimittajiemmekin kanssa. Rakennamme asiakkaillemme turvallisempaa tulevaisuutta, ja Alertum toimii tässä tukenamme”, kertoo Rejlersin HSEQ-päällikkö Vesa Puikkonen.

”Huomasimme jo yhteistyöneuvotteluiden alkuvaiheessa, että yritystemme arvomaailmat osuivat yksiin. Koulutuksissa on kyse paljon muustakin kuin pelkästä pätevyydestä. Kummankin tahtotila on aikaansaada aitoa vaikuttavuutta, ja ehkäistä tapaturmia sekä onnettomuuksia ennalta”, täydentää Alertum Oy:n kehitysjohtaja Lari Lindén.

Alertum luo osaamisella maailman turvallisinta yhteiskuntaa.

Alertum Oy on kasvava ja kehittyvä turvallisuuskoulutuksia tarjoava yksityisyritys. Toteutamme turvallisuutta edistäviä lyhytkoulutuksia valtakunnallisesti.

Palvelumme huomioivat yksilöllisesti sekä pienen että suuren yrityksen tai julkisen toimijan tarpeet henkilöstön turvallisuusosaamisen kehittämiseksi. Tarjoamme osaamistamme pätevyyskoulutusten suunnittelussa, toteutuksissa ja pätevyyksien ylläpidossa.

Yhteyshenkilöt



Tuomas Liukkonen

Lehdistökontakti
toimitusjohtaja
tuomas.liukkonen@alertum.fi
+358 40 563 0784



Lari Lindén

Lehdistökontakti
kehitysjohtaja
lari.linden@alertum.fi
010 320 5773